拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社取り扱いMARTEN製品につきまして、来る 2023年2月20日(月)より価格を改定させていただきます

旨ご連絡いたします。

このたび、電子部品、原材料価格の高騰を背景に、輸出元出荷価格の大幅な値上げがあり、さらに、輸送費の

上昇もあり、自助努力だけでは従来の価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に不

本意ではございますが、やむを得ず最小限の価格改定を下記の通り実施させていただくことといたしました。

これを機により一層、品質、サービスの向上に努めて参ります。今後ともMARTEN製品ならびに弊社取り扱い

製品に、篤いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社ｾﾞﾌｧﾝ

社長 安藤宏平

2023/ 2/2

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

MARTEN
製品価格改定のご案内

■新価格適用日: 2023年 2月20日(月) ご注文分より新価格を適用させていただきます。

■新価格： 2023年2月20日(月) からの新価格は次ページの価格改定リストをご参照ください。

http://www.zephyrn.com/

MARTEN価格改定リスト

仕上げ
従来価格
(税抜き）

2023年2月20日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

Coltrane Series

Coltrane Supreme 2 Maple, Oak, Cherry, Walnut ￥68,000,000 ￥70,000,000 ￥77,000,000 pair

Coltrane Momento 2 Maple, Oak, Cherry, Walnut ￥46,000,000 ￥49,000,000 ￥53,900,000 pair

Coltrane Momento 2 (Statement Edition) Maple, Oak, Cherry, Walnut ￥48,500,000 ￥52,000,000 ￥57,200,000 pair

Coltrane 3 Oak, Cherry, Walnut, Piano Black Met
Warm Grey ￥16,000,000 ￥16,800,000 ￥18,480,000 pair

Coltrane 3 (Statement Edition) Oak, Cherry, Walnut, Piano Black Met
Warm Grey ￥17,800,000 ￥18,750,000 ￥20,625,000 pair

Coltrane Tenor 2 Maple, Oak, Cherry, Walnut, Piano Black ￥12,500,000 ￥13,500,000 ￥14,850,000 pair

Coltrane Tenor 2 (Statement Edition) Maple, Oak, Cherry, Walnut, Piano Black ￥14,000,000 ￥15,000,000 ￥16,500,000 pair

Mingus Series

Mingus Orchestra Piano Black & Oak, Walnut, Zebrano ￥29,000,000 ￥30,500,000 ￥33,550,000 pair

Mingus Orchestra (Statement Edition) Piano Black & Oak, Walnut, Zebrano ￥31,000,000 ￥32,900,000 ￥36,190,000 pair

Mingus Quintet 2 Piano Black & Oak, Walnut, Zebrano ￥ 8,500,000 ￥ 9,200,000 ￥10,120,000 pair

Mingus Quintet 2 (Statement Edition) Piano Black & Oak, Walnut, Zebrano ￥10,000,000 ￥10,750,000 ￥11,825,000 pair

Parker Series

Parker Quintet Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 3,900,000 ￥ 4,200,000 ￥ 4,620,000 pair

Parker Quintet (Diamond Edition) Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 5,800,000 ￥ 6,300,000 ￥ 6,930,000 pair

Piano Walnut +￥ 200,000 +￥ 230,000 +￥ 253,000 pair

Parker Trio Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 2,650,000 ￥ 2,900,000 ￥ 3,190,000 pair

Parker Trio (Diamond Edition) Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 4,400,000 ￥ 4,800,000 ￥ 5,280,000 pair

Piano Walnut +￥ 160,000 +￥ 180,000 +￥ 198,000 pair

Parker Duo Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 1,450,000 ￥ 1,550,000 ￥ 1,705,000 pair

Parker Duo (Diamond Edition) Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 2,850,000 ￥ 3,050,000 ￥ 3,355,000 pair

Piano Walnut +￥ 90,000 +￥ 100,000 +￥ 110,000 pair

Parker Duo専用スタンド Black ￥ 390,000 ￥ 420,000 ￥ 462,000 pair

Oscar  Series

Oscar Trio Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 1,400,000 ￥ 1,550,000 ￥ 1,705,000 pair

Oscar Duo Piano Black, Piano White, Matte Walnut ￥ 850,000 ￥ 950,000 ￥ 1,045,000 pair

Oscar Duo専用スタンド Matte Black ￥ 150,000 ￥ 175,000 ￥ 192,500 pair

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2